
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:42:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 275/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para a contratação de empresas para prestação de serviços de
manutenção de veículos e máquinas rodoviárias (pesadas) da frota do Poder Executivo do
Município, com fornecimento de peças e mão de obra.
Resumo:
registro de preços para a contratação de empresas para prestação de serviços de
manutenção de veículos e máquinas rodoviárias (pesadas) da frota do Poder Executivo do
Município, com fornecimento de peças e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 Edital 63_2023 RP Mecanicas leve e pesadas.pdf Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/577/pstrongregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresas-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-de-veiculos-e-maquinas-rodoviarias-pesadas-da-frota-do-poder-executivo-do-municipio-com-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obrastrongp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc8526482c32dc9516c39e18c4d4e03.pdf

